
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.wzwik-wloszczowa.pl

Włoszczowa: Wymiana istniej ących odcinków kanalizacji sanitarnej o

łącznej długo ści 24 mb w ul. 1 Maja we Włoszczowie

Numer ogłoszenia: 154540 - 2014; data zamieszczenia : 08.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. , ul. Wiejska 55, 29-100

Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 41 39 43 680, faks 41 39 43 680.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wzwik-wloszczowa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: sp. z o.o.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana istniejących odcinków kanalizacji sanitarnej

o łącznej długości 24 mb w ul. 1 Maja we Włoszczowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zadania Wymiana

istniejących odcinków kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 24 mb w ul. 1 Maja we Włoszczowie jest wykonanie

robót budowlanych polegających na wymianie istniejących odcinków kanalizacji sanitarnej na nowe w ul. 1 Maja

we Włoszczowie tj. istniejący odcinek kanalizacji sanitarnej (S1-S2) wykonany z rur kamionkowych fi 200 - (10,5

m) na nowy odcinek z rur kamionkowych fi 200 oraz istniejący odcinek kanalizacji sanitarnej (S2-S3) wykonany z

rur kamionkowych fi 300 - (13,5 m) na nowy odcinek z rur PCV-U fi 315 wraz z odtworzeniem istniejącej

nawierzchni. Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem został określony w: a) Załączniku nr 12

do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, b) umowa na roboty budowlane - Załącznik nr 7 do SIWZ.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1

pkt 6 ustawy do wysokości 30 % zamówienia podstawowego. Zamówienia uzupełniające będą w szczególności

polegały na budowie/wymianie sieci kanalizacyjnej

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.24.00-6, 45.23.24.10-9, 45.23.31.40-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 5 2014-05-08 11:37



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości: 500.00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie zen

wzorem jako załącznik Nr 2 do SIWZ

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie zen

wzorem jako załącznik Nr 2 do SIWZ.Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu

lat licząc od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie - roboty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem robotom

stanowiącym przedmiot zamówienia, tj.:-co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na

budowie/wymianie/remoncie sieci kanalizacyjnej o wartości co najmniej 20 000 zł brutto potwierdzonych

dokumentem, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, że zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.Wykonawca przedkłada

informację zgodnie ze wzorem jako załącznik nr 3 do SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie zen

wzorem jako załącznik Nr 2 do SIWZ.Wykonawca musi wskazać do uczestniczenia w wykonaniu

niniejszego zamówienia osobę niezbędną do wykonania zamówienia a także zakres wykonywanych

przez nią czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tą osobą:Kierownika Budowy

posiadającego: uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 5 2014-05-08 11:37



ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów oraz wpisanego na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego. Wykonawca

przedkłada informację zgodnie ze wzorem jako załącznik nr 4 do SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia,

jeżeli w wykazie o którym mowa w pkt. 9.2), Wykonawca wskazał osoby będące w dyspozycji

podmiotów, którymi będzie dysponował

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie zen

wzorem jako załącznik Nr 2 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć opłaconą polisę, a w

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w minimalnej wysokości 100 000 zł na jedno i

wszystkie zdarzenia w zakresie prowadzonej działalności obejmującej przedmiot zamówienia- (Załącznik

Nr 5 do SIWZ)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 5 2014-05-08 11:37



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Dowód wniesienia wadium 500,00 zł (pięćset złotych 00/100)-Wadium należy wnieść w terminie i formach

przewidzianych w art. 45 ustawy PZP - załącznik nr 8 do SIWZ, informację dotyczącą zakresu prac do wykonania

przez podwykonawcę/podwykonawców-(załącznik nr 10 do SIWZ), kosztorys ofertowy(wersja uproszczona z

wykazem RMS, zysku, Kp lub wersja szczegółowa - (załącznik nr 11 do SIWZ)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadku: a) wad w

dokumentacji projektowej lub innych braków w dokumentacji budowy przekazanej przez Zamawiającego, b)

zawieszenia robót przez Zamawiającego, z przyczyn za które nie odpowiada Wykonawca, c) wystąpienia

warunków atmosferycznych lub hydrologicznych, które nie pozwolą na realizację robót budowlanych zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej, d) wykopalisk lub innych przeszkód uniemożliwiających prowadzenie robót, za które

nie odpowiada Wykonawca, e) koniecznych lub racjonalnych zmian w dokumentacji projektowej, f) powstanie

opóźnień z powodu okoliczności, za które nie odpowiada Wykonawca. 2.Zamawiający przewiduje możliwość

dokonania innych zmian w przypadku: a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, b) konieczności

wymiany personelu Wykonawcy i Zamawiającego, c) konieczności zmiany podwykonawcy lub zakresu

powierzonego podwykonawcom, za uprzednią zgodą Zamawiającego, d) konieczności wprowadzenia zmian

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 5 2014-05-08 11:37



polegających na zmianie jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla danego elementu robót lub

zmiany technologii, e) kolizji z infrastrukturą podziemną, której nie ujęto w dokumentacji technicznej stanowiącej

postawę wyceny, f) konieczności wykonania robót zamiennych lub rezygnacji z części robót, jeżeli będzie to

niezbędne dla prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, g) możliwości wprowadzenia zmiany korzystnej dla

Zamawiającego. 3.Warunki dokonywania zmian: a) zmiana może być inicjowana na wniosek Wykonawcy lub

Zamawiającego, a strona wnioskująca zobowiązana jest do jej szczegółowego uzasadnienia oraz wskazania

podstawy prawnej i umownej, b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy, c) zmiana musi być zgodna z

SIWZ oraz ustawą Pzp, d) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności e) w

przypadku wydłużenia terminu wykonania zamówienia, zmiana wchodzi w życie pod warunkiem przedłużenia

zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wzwik-wloszczowa.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Włoszczowski Zakład

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa, pokój nr 1, tel/fax 413943680.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  22.05.2014

godzina 11:00, miejsce: Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Wiejska 55, 29-100

Włoszczowa, sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 5 2014-05-08 11:37


